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Oda’dan

İktidarın, kamusal denetimi gerileten uygulamaları, halkın 
can güvenliğini ortadan kaldırmakla birlikte, Odamızın hiz-
met alanlarının daralmasına da yol açmaktadır.

Bütün ekonomik zorluklara rağmen, bilimsel gerçeklikler 
ışığında, mühendislik uygulamalarının önemini ortaya ko-
yan raporlar yayınlama; mesleğimizi geliştirmeye ve top-
lumu bilinçlendirmeye yönelik bülten, dergi, kitap, broşür 
vb. yayın çalışmalarımızı sürdürme kararlılığındayız.

Bu nedenle sizlere ve halkımıza verdiğimiz hizmetlerin ya-
nında çok temsili kaldığına inandığımız üyelik aidatlarının 
ödenmesi konusunda katkılarınızı bekliyoruz.

Bugün, her zamankinden 
daha fazla siz değerli 
üyelerimizin örgütlü gücüne 
ihtiyaç duymaktayız.

ETKİNLİK ADI YERİ TARİHİ SEKRETARYASI

Asansör Sempozyumu İzmir 4-6 Ekim 2012 EMO ve MMO İzmir Şubeleri

Öğrenci Üye Kurultayı Ankara 30 Mart 2013 Oda Merkezi

Tesisat Mühendisliği Kongresi ve Sergisi İzmir 17-20 Nisan 2013 İzmir Şube

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kongresi Adana 18-20 Nisan 2013 Adana Şube / İstanbul Şube

Ulusal Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı Eskişehir 3-4 Mayıs 2013 Eskişehir Şube

Bakım Teknolojileri Kongre ve Sergisi Kocaeli 30 Mayıs - 1 Haziran 2013 Kocaeli Şube

Ulusal Ölçüm Bilim Kongresi Kocaeli 4-5 Ekim2013 TÜBİTAK – Kocaeli Şube

Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı Eskişehir 15-16 Kasım 2013 Eskişehir Şube

Makina İmalat Teknolojileri Kongresi Bursa 6-7 Aralık 2013 Bursa Şube

TMMOB Sanayi Kongresi Ankara Aralık 2013 Oda Merkezi

Ulusal Hidrolik-Pnömatik Mekatronik Kongresi ve Sergisi İstanbul Ekim 2014 İstanbul Şube

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, her çalışma döneminde, örgütsel birikimi ile meslek alanlarına yönelik Ulusal dü-
zeyde Kongre, Kurultay ve Sempozyum etkinlikleri düzenleyerek kamuoyu önüne çıkmaktadır. Bu etkinliklerimizde yaratı-
lan özgür platformlarda konunun tarafları bir araya gelmekle, bilginin erişim ve paylaşım olanakları ortaya konulmakta, 
yeni bilimsel ve teknolojik gelişmeler aktarılmakta, meslek alanlarımız ile ilgili ülke gerçekleri tanımlanmakta, sorunlar 
tespit edilmekte ve çözüm yolları önerilmektedir. 44. Dönemde etkinliklerin birleştirilmesi yoluyla nitelik ve niceliğinin 
arttırılması hedeflenmiş, bu kapsamda aşağıda belirtilen etkinlikler çalışma programına alınmıştır.
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